



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Motor Motor	85060	57
2	Schraube M 2,2 x 6,5 Screw M 2,2 x 6,5	85800	2
3	Kardanschale kurz Cardan bearing short	87129	5
4	Gelenkwelle L=10,5 Cardan axle L=10,5	87138	4
5	Gelenkwelle L=12,5 Cardan axle L=12,5	87174	4
6	Platine komplett Printed circuit assembly	87812	43
7	Diode Diode	89898	8
8	Fenster hinten Glazing rear	92907	4
9	Fenster links Glazing left	92908	5
10	Fenster rechts Glazing right	92909	5
11	Drahtlampe Light bulb	93520	10
12	Aufsatz für 43739 Top for 43739	97661	4
13	Leuchtstab vorne Light transmissions bar front	97667	4
14	Leuchtstab hinten Light transmissions bar rear	97666	4
15	Brückenstecker Connector	100644	7
16	Gehäuse komplett für 43739 Body assembly for 43739	105513	58
17	Licht, orange für 43739 / 43749 Light, orange for 43739 / 43749	105514	4
18	Blinklichthalter gelb für 43739 Fleshlight yellow for 43739	105515	4
19	Gehäuse komplett für 43749 Body assembly for 43749	105520	58
20	Aufsatz für 43749 Top for 43749	105524	4
21	Blinklichthalter rot für 43749 Fleshlight holder red for 43749	105525	4

43739
43749



Ersatzteilliste
Replacement Parts

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Haftreifen <i>Traction tyre</i>	85612	17
2	Schraube M 2 x 5 <i>Screw M 2 x 5</i>	85671	2
3	Zahnrad z=14l; m 0,4 <i>Gear T=14l; m 0,4</i>	86403	2
4	Zahnrad z=14r; m 0,4 <i>Gear T=14r; m 0,4</i>	86404	2
5	Zahnrad z=17r; m 0,4 <i>Gear T=17r; m 0,4</i>	86405	2
6	Schnecke m 0,4 <i>Worm m 0,4</i>	86701	5
7	Schneckensatz <i>Wormset</i>	86990	24
8	Kardankugel <i>Cardan ball</i>	87153	3
9	Puffer flach für 43739 <i>Buffer flat for 43739</i>	88600	2
10	Puffer gewölbt für 43739 <i>Buffer vaulted for 43739</i>	88601	2
11	Puffer flach für 43749 <i>Buffer flat for 43749</i>	88635	2
12	Puffer gewölbt für 43749 <i>Buffer vaulted for 43749</i>	88636	2
13	Universalkupplung <i>Universal coupling</i>	89282	5
14	Radkontakt <i>Wheel current contact strip</i>	89804	2
15	Radsatz mit Haftreifen <i>Wheelset with traction tyre</i>	90634	20
16	Radsatz <i>Wheelset</i>	90635	18
17	Bremszylinder rechts für 43739 <i>Brake cylinder right for 43739</i>	92911	2
18	Bremszylinder links für 43739 <i>Brake cylinder left for 43739</i>	92912	2
19	Spange <i>Clamp</i>	93660	2
20	Drehgestellrahmen für 43739 <i>Body frame for 43739</i>	97670	25
21	Zurüstbeutel 3 Kupplungen <i>Bag with accessories 3 coupling</i>	105182	7
22	Kupplungshalter <i>Coupling holder</i>	100829	2
23	Haupttrahmen <i>Main frame</i>	105510	42
24	Geländersatz für 43739 <i>Handrail for 43739</i>	105511	16
25	Zurüstbeutel für 43739 <i>Bad with accessories for 43739</i>	105516	24
26	Drehgestell komplett für 43739 <i>Bogie assembly for 43739</i>	105512	53
27	Haupttrahmen für 43749 <i>Main frame for 43749</i>	105517	42
28	Geländersatz für 43749 <i>Handrail for 43749</i>	105518	42
29	Drehgestell komplett für 43749 <i>Bogie assembly for 43749</i>	105519	53
30	Blende für 43749 <i>Body frame for 43749</i>	105521	25
31	Bremszylinder links für 43749 <i>Brake cylinder left for 43749</i>	105522	2
32	Bremszylinder rechts für 43749 <i>Brake cylinder right for 43749</i>	105523	2
33	Zurüstbeutel für 43749 <i>Bag with accessories for 43749</i>	105526	24

